
Uchwała Nr XX/192/2008
Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia  19 listopada  2008 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok 

Na podstawie art. 12   pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź..  zm.) 
w związku z art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U  Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.)  
Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan dochodów  o kwotę  155 000 zł
w tym :  
1) Dz. 600 „Transport i łączność”
    Rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
    § 0970 „Wpływy z różnych dochodów”   o kwotę  25 000 zł
2) Dz. 758 „Różne rozliczenia”
    Rozdz. 75814 „Różne rozliczenia finansowe”
    § 0920 „Różne odsetki”  o kwotę  60 000 zł 
3) Dz. 852 „Pomoc społeczna”
    Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej”
    § 0830 „Wpływy z usług”   o kwotę   70 000 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków    o kwotę    212 100 zł  
w tym :
1) Dz. 600 „Transport i łączność”
    Rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
    § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”  o kwotę   15 000 zł
    § 4260 „Zakup energii”   o kwotę  12 000 zł
     § 4300 „Zakup usług pozostałych”  o kwotę   120 000 zł
    § 4390 „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii”
    o kwotę  14 000 zł
2) Dz. 750 „Administracja publiczna”
    Rozdz. 75020 „Starostwa powiatowe”
    § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”  o kwotę  10 000 zł
3) Dz. 801 „Oświata i wychowanie”
    Rozdz. 80120 „Licea ogólnokształcące”
    § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne”   o kwotę  22 000 zł



    § 4270 „Zakup usług remontowych”  o kwotę   2 000 zł    
    Rozdz. 80130 „Szkoły zawodowe”
    § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne”   o kwotę  17 100 zł

§ 3

Zwiększa się plan wydatków   o kwotę     367 100 zł  
w tym :
1) Dz. 600 „Transport i łączność”
    Rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
    § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”  
    o kwotę  186 000 zł
2) Dz. 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
    Rozdz. 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
    § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”  
    o kwotę  10 000 zł
3) Dz. 757 „Obsługa długu publicznego”
    Rozdz. 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
    jednostek samorządu terytorialnego”
    § 8070 „Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
    wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów”  o kwotę  60 000 zł
4) Dz. 801 „Oświata i wychowanie”
    Rozdz. 80120 „Licea ogólnokształcące”
    § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”   o kwotę  21 000 zł
    § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”  o kwotę   1 000 zł  
    § 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
    stacjonarnej”  o kwotę   2 000 zł
    Rozdz. 80123 „Licea profilowane”
    § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”   o kwotę  11 000 zł
    § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne”   o kwotę  1 500 zł
    § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”  o kwotę   600 zł  
    Rozdz. 80130 „Szkoły zawodowe”
    § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”  o kwotę   4 000 zł  
5) Dz. 852 „Pomoc społeczna”
    Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej”
    § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”  o kwotę   35 000 zł
    § 4220 „Zakup środków żywności”  o kwotę  20 000 zł
    § 4270 „Zakup usług remontowych”  o kwotę   10 000 zł  
    § 4300 „Zakup usług pozostałych”  o kwotę   5 000 zł  
  



§ 4

Załącznik Nr 3 a do uchwały Nr XIII/112/2007 Rady Powiatu 
w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Sandomierskiego na rok 2008, otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego 
w Sandomierzu.  

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Dodatkowe środki pozyskane przez Dom Pomocy Społecznej i Zarząd Dróg 
Powiatowych przeznacza się na dofinansowanie działalności Jednostek.
Ponadto dokonuje się zmian w planach wydatków PZSE i Starostwie celem 
sfinansowania niezbędnych wydatków.



                                                                                                                                                                                                        Załącznik 
                                                                                                                                                                                        do uchwały Nr XX/192/2008
                                                                                                                                                                                        Rady Powiatu w Sandomierzu
                                                                                                                                                                                          dnia  19 listopada 2008 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r.
                                                                                                                                                                                                w złotych

Lp.  Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki
rok 

budżetowy
2008

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania
Dochody 
własne jst

Kredyty 
i 

pożyczki

Dotacje i 
środki 

pochodząc
e z innych 
źródeł *

Środki 
wymienio
ne w art.5 
ust 1 pkt 2 

i3 u.f.p

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0800 T 
Jachimowice 
-Samborzec  od km 
0+008,00 do km 
7+700,00

3 860 476 965 120
A.
B.
C.
D.

2 895 356
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

2. 600 60014 Budowa chodnika – 
droga Jachimowice - 
Samborzec 

30 000 15 000
A.
B.     15 000 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

3. 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0780T 
Nowa Wieś - 
Klimontów

300 000 100 000
A.
B.   200 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

4. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Obrazów

685 374 342 687
A.
B.   342 687 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu



5. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Wilczyce

200 000 100 000
A.
B.  100 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

6. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Dwikozy

500 000 250 000
A.
B.   250 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

7. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Zawichost

120 000 60 000
A.
B.   60 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

8. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Koprzywnica

340 000 170 000
A.
B.   170 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

9. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy Łoniów

300 000 150 000
A.
B.  150 000 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

10. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Samborzec

400 000 200 000
A.
B.  200 000 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

11. 600 60014 Przebudowa ulicy 
Salve Regina Gmina 
Sandomierz

134 000  
A.
B.   134 000 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

12. 600 60014 Przebudowa odcinków 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy 
Klimontów

400 000 200 000
A.
B.   200 000 
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

13. 600 60014 Zadania wspólne na 
drogach powiatowych

 
 306 342 306 342

A.
B.      
C.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu



D.
14. 600 60014 Opracowanie 

dokumentacji dróg 30 000 30 000
A.
B.
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

15. 600 60014 Zakup wykaszarki do 
koparko – ładowarki 
CASS

35 000 35 000
A.
B.
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

16. 600 60014 Zakup zestawów 
komputerowych 15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

17. 600 60014 Zakup sprzętu  do 
utrzymania dróg 186 000 186 000

A.
B.
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

18. 600 60078 Odbudowa dróg 
powiatowych w 
ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych

1 090 000 255 000
A.  800 000
B.    35 000
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Sandomierzu

19. 750 75020
Zakup kserokopiarek

19 000 19 000 A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

20. 750 75020 Zakup zastawów 
komputerowych 78 000 78 000

A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

21. 750 75020 Zakup 
oprogramowania

30 000 30 000 A.
B.
C.
D

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

22. 750 75020 Doposażenie A.      Starostwo Powiatowe 



serwerowni 20 000 20 000 B.      
C.
D.

w Sandomierzu

23. 754 75411 Zakup samochodu 
typu mikrobus
oraz wyważacza do 
drzwi i sprzętu

94 450 30 000
A.    39 450
B.    25 000 
C.
D.

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 
w Sandomierzu 

24. 754 75421 Zakup zestawów 
komputerowych do 
obsługi Pakietu 
Grafiki Operacyjnej 
i programu Promień

10 700
A.   10 700  
B.      
C.
D

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

25. 801 80111 Ocieplenie Budynku 
Szkoły przy MOW 
w Zawichoście 

150 000 150 000
A.
B.
C.
D.

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy
w Zawichoście

26. 801 80130 Termomodernizacja 
budynku 
Oświatowego 
Pracowni Szkolnych 
przy Zespole Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących 
w Sandomierzu

1 300 000 325 000 A.
B.    
C.    
D.

975 000

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Ogólnokształcących
w Sandomierzu

27. 801 80195 Monitoring w 
jednostkach 
oświatowych

22 500 22 500
A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

28. 801 80195 Monitoring 
w I Liceum 
Ogólnokształcącym
w Sandomierzu

8 000 4 000

A.       4 000
B.
C.
D.

I Liceum 
Ogólnokształcące
 w Sandomierzu

29. 801 80195 Monitoring 
w Zespole Szkół 
Technicznych i 15 000 7 500

A.       7 500
B.
C.

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących



Ogólnokształcących
w Sandomierzu

D. w Sandomierzu

30. 801 80195 Monitoring  w
Ponadgimnazjalnym 
Zespole Szkół 
Ekonomicznych
w Sandomierzu

15 000 7 500

A.       7 500
B.
C.
D.

Ponadgimnazjalny 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych
w Sandomierzu

31. 801 80195 Monitoring 
w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych
w Klimontowie

15 000 7 500

A.       7 500
B.
C.
D.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych
w Klimontowie

32. 851 85111
Zakup artroskopu

154 000 154 000 A.
B.
C.
D.

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 
Zdrowotnej 
w Sandomierzu

33. 852 85201
Zakup magla

24 000 24 000 A.
B.
C.
D.

Placówka Opiekuńczo 
– Wychowawcza 
w Łoniowie

34. 852 85201 Przygotowanie 
inwestycji

350 000 350 000 A.
B.
C.    
D.

Placówka Opiekuńczo 
– Wychowawcza 
w Łoniowie

35. 852 85218
Zakup kserokopiarki 6 376

 

6 376

 

A.
B.
C.
D.

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Sandomierzu

36. 853 85321
Zakup kserokopiarki 3 587 3 587

A.
B.
C.
D.

Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności

37. 854 85420 II Etap Budowy 
Młodzieżowego 
Ośrodka 2 000 000 500 000

A.
B. 1 000 000

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy
w Zawichoście



Wychowawczego 
w Zawichoście  

C.   500 000
D.

38. 854 85495 Monitoring 
w jednostkach 
oświatowych

11 000 11 000
A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

39. 854 85495 Monitoring
W Młodzieżowym 
Ośrodku 
Wychowawczym
w Zawichoscie

8 000 4 000

A.   4 000
B.
C.
D.

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy
w Zawichoście

40. 921 92118 Zakupy inwestycyjne 150 000 A.   150 000
B.
C.
D.

Muzeum Okręgowe
W Sandomierzu

Ogółem 13 416 805 5 134 112 3 412 337 4 870 356 x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania :
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 


